1
______________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº4 de 15 de Abril de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 15 de Abril de 2016.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. AD-REFERENDUM – Reinscrição 1. Roseane Silva Fontinele Ramos –
5361 II. INSCRIÇÃO PRINCIPAL PESSOA JURIDICA 1. Esferas Consultoria –
00010 III.INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Moraes César da Silva – 6004 2. Kelin
Portes de Oliveira – 6005 3. Erleni Pereira Gomes Pio – 6006 4. Graziele
Marques de Oliveira – 6007 5. Flávia Nayara Martins Jacinto – 6008 6. Nara
Rubia Rodrigues Cutrim – 6009 7. Alcione Rodrigues Neves Souza – 6010 8.
Nádila Marcelina de Oliveira - 6011 9. Gilmara Kelli da Silva – 6012 10. Sara
Campos Fernandes – 6013 11. Ana Carla Rodrigues de Jesus – 6014
12.Rosimeire Maria Valeriano – 6015 13. Patricia da Silva França – 6016 14.
Angelita Duarte – 6017 15. Vanusa Nepomuceno Duarte – 6018 16. Lecy Silva
– 6019 17. Márcia Aparecida dos Santos Borges – 6020 18. Adelice Rodrigues
Bento Silva – 6021 19. Marta de Miranda Costa – 6022 20. Rosimeire Caldeira
de Lima – 6023 21. Dalva Francisca Rodrigues – 6024 22. Euzila Maria da
Silva Alves – 6025 23. Enedina Alves Pereira – 6026 24. Aline de Souza Alves
Neves – 6027 25. Maria do Carmo Pereira Sol – 6028 26. Iris de Oliveira
Barbosa – 6029 27. Andréa Jordana Jovita de Almeida – 6030 28. Daniela
Costa de Sousa – 6031 29. Tatiane Almeida de Aquino – 6032 30. Carla
Cristina dos Santos Oliveira – 6033 31. Lucimeire Luiza da Cunha - 6034 32.
Ivone Maria de Oliveira – 6035 33. Sara Vilela Tostes Rodrigues – 6036 34.
Karine Elias Mariano – 6037 35. Renatta Graciela de Souza Almeida – 6038 36.
Jane Aparecida de Souza Sartin - 6040  IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO
DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1.Liliane Ferreira de Resende
Fernandes – 5742 2.Samira Youssef Said Abdel Sabbar J. J.Santos – 5622 3.
Fernanda Lopes do Paraizo – 5506 4. Eliete Rosa da Silva Faria – 5324 5. Elen
Lucia Caixeta –5433 6. Lidiane Aparecida Faustino Silva - 5435 V. CÉDULA
DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Karla Isabel Barbosa Primo da Silva –
5833 2. Rogério da Silva Marques - 5629  VI. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE
IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Cassia Aparecida Gonçalves da Silva – 5417
2. Maria José da Silva – 5243 3. Elia de Ângela Pereira da Silva – 5814 4. Lilian
Ferreira Graças Santos – 5217  VII.SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE
IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Cassia Aparecida Gonçalves da Silva – 5417
2. Elia de Ângela Pereira da Silva 5814  VII.REINSCRIÇÃO 1.S Betânia Delfino
Lopes de Brito – 4097 2. Monique Nascimento Mendes – 4359 3. Elismeire
Dias Tavares – 4127 4.Kecia Paula de Medeiro - 4199  IX..TRANSFERÊNCIA
DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª
REGIÃO 1. Vivian Carla Germano de Paula – 3945 X.TRANSFERÊNCIA DE
INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO
1.Natália Cristina de Lima Ferreira - 6050 2. Rosilene da Costa Santana - 6051
XI.  CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 1.Mirian Ferreira Marques – 5195 2.
Maria Aparecida Luiz de Freitas – 4624 3. Deusnair Antonia dos Santos

2
______________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Hartmann – 564 4. Edineia Rodrigues Ruela dos Santos – 5740 5. Maria
José Julio de Oliveira Santos – 2567 6. Pabline Oliveira Rezende – 4995 7.
Belanise Alves da Silva – 4908 8. Daiane de Cássia Ferreira Soares – 4490 9.
Valéria Borges Primo – 5230 10. Cláudia Carvalho Feitosa – 5342 11. Juracy
Carvalho dos Santos – 5372

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057